
Pos 

 

MX1 RIDER 
1 
2 
3 

 

MX2 RIDER 
1 
2 
3 
4 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 
DNF 

 

MX2 VETERAN 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

88 
881 

9 

315 
102 

27 
21 

204 

46 
39 
54 
12 
38 

Nome 

LAUDONIO ALESSANDRO 
LAUDONIO ANTONIO 
BOCCIA FRANCESCO 

MANCUSO JASON 
NACCARATO MARCO 
PATA DIEGO 
ALFANO ANTONIO 

LENTI MARIO 

GARASTO GIUSEPPE 
CITRARO SALVATORE 
IMBROGNO MAURIZIO 
COSTABILE DOMENICO 
CITRARO DOMENICO 

Classe 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

Giri 

7 
7 
7 

7 
7 
7 
7 

7 
6 
6 
6 
6 

Diff 

1:12.770 
2:09.399 

1:06.740 
1:19.060 
1:25.621 

DNF 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Tempo Totale 

14:03.094 
15:15.864 
16:12.493 

14:03.818 
15:10.558 
15:22.878 
15:29.439 

15:34.788 
14:07.799 
14:26.177 
14:43.752 
15:04.720 

T e m p o  M i g l i o r e  

1:45.440 
1:52.363 
1:59.719 

1:45.882 
1:52.771 
1:55.275 
1:55.381 

1:56.939 
1:59.833 
2:04.354 
2:03.003 
2:03.504 

Regione 

CAL 
CAL 
CAL 

CAL 
CAL 
CAL 
CAL 

CAL 

CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 

Licenza N° 

S05251 
S05333 
V02198 

V01446 
V01352 
R04172 
S02346 

U04032 

S05334 
S01984 
S01518 
S01519 
S01987 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.724 

Velocità  Media 

47,824 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:45.440 

Velocità Migliore 

54,628 

Giro Migliore di 

88 - LAUDONIO ALESSAN DRO 

 

Stampato: 02/06/2019 14:35:48 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: DOMINA DOMENICO 

Direttore di gara: GELONESE ANTONIO 

Moto Club Organizzatore: Fly Racing Team 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

3^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX CALABR 
  GARA 2 

MX1 - MX2 RIDER + MX2 VETERAN 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:16:40 

Rocca Di Neto 1,600 Km. 

02/06/2019 14:00 


